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Vorsitzender 

Peter de Beyer  
Fon: 0251 74821628 
E-Mail: peter.de.beyer@dvmb-nrw.de

PdB Führung des Landesverbandes, Vertretung nach 
außen 
Kontakte zu LAG, LBR,KVWL, DRL NRW 
und G-BA 

Stv. Vorsitzender 
Wolfgang Monballijn 
Fon: 02763 840770 
E-Mail: wolfgang.monballijn@dvmb-nrw.de

WMo Vertreter des Vorsitzenden, Kontakt BRSNW, 
Versicherungen außer Personal Ansprech-
partner für die Region West 

Schatzmeister 

Wilhelm Frings 
Fon: 05231 9436323 
Fax: 05231 9435599 
E-Mail: wilhelm.frings@dvmb-nrw.de

WFr Finanzen u. Kassenwesen, Mittelbeschaffung, 
Jahresabschluss, Leitung Kassenprüfwesen, 
Versicherung (Personal), Weiterbildung der 
Gruppen im Kassenwesen, Ansprechpartner für 
die Region Ost, Seminare 

Mitglied des 
Vorstands 

Reiner Gotzen 
Fon: 02324-9877123 
E-Mail: reiner.gotzen@dvmb-nrw.de

RGo Schriftführer 
Betreuung der Web-Seiten, Info-Brief, Kontakt 
zum Wittener Kreis 

Mitglied des 
Vorstands 

Christian Böhme 
Mobil: 0178 1970760 
E-Mail: christian.boehme@dvmb-nrw.de

CBö Netzwerk junge Bechterewler 
AK junge Selbsthilfe NRW 
Kontakt zur DRL NRW 

Mitglied des 
Vorstands 

Richard Dißel 
Mobil: 0171 9817535 
E-Mail: richard.dissel@dvmb-nrw.de

RDi Öffentlichkeitsarbeit, Organisation von Veranstal- 
tungen für die Öffentlichkeitsarbeit 
LBR, KVWL, MAGS 

Mitglied des Vor-
stands 

Heike Harnischfeger-Klein 
Fon: 05231 302760 
E-Mail: heike.harnischfeger@dvmb-nrw.de

HHK Frauenbeauftragte / Frauennetzwerk NRW, 
Organisation von Veranstaltungsstätten 

Mitglied des 
Vorstands 

Gerda Herhold 
Fon: 02304 5672 
E-Mail: gerda.herhold@dvmb-nrw.de

GHe Kassenprüfung der Gruppen, Jahresabschluss, 
Erstellung der Statistiken für den BRSNW, LSB, 
Ansprechpartnerin für die Region Ruhrgebiet, 
Stellvertretende Schatzmeisterin 

Mitglied des 
Vorstands 

Carolin Tödtmann 
Fon: 05223 1897030 
E-Mail: carolin.toedtmann@dvmb-nrw.de

CTö Soziale Medien, Betreuung der Web-Seiten, Info- 
Brief 

Geschäftsstelle 

Gerhard Wietlake 
Christina Seidel 
Huckarder Str. 2-8 
44147 Dortmund 
Fon: 0231 7763360 
Fax: 0231 7763358 
E-Mail: lv@dvmb-nrw.de

GWi 
CSe 

Leiter Geschäftsstelle Dortmund 
Mitarbeiterin 
Geschäftszeiten: 
Mo 15:00 bis 18:00 Uhr (CSe) 
Di 09:00 bis 12:00 Uhr (GWi) 
Mi 15:00 bis 18:00 Uhr (GWi, CSe) 
Do 09:00 bis 12:00 Uhr (GWi) 

Webmaster Peter Will 
Fon: 02739 891620 
E-Mail: peter.will@dvmb-nrw.de

PWi Internetbetreuung 

Datenschutzbeauf-
tragter 

Winfried Certa  
Fon: 02591 792910 
E-Mail: winfried.certa@dvmb-nrw.de

WCe Datenschutz im Landesverband 


